DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DUAS LARANJAS MECÂNICAS:
TRANSCRIAÇÃO, LITERATURA E MÚSICA de autoria de ANTÔNIO LÁZARO VIEIRA
BARBOSA JUNIOR, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4937

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4937